

|                     |                   |                                                                                  |       |        |          |            |        |        |
|---------------------|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|----------|------------|--------|--------|
| 27-1                | 451 57 3111       | Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku<br>112,0*0,7*0,1                  | m3    | 7,840  | 1120,00  | 8 780,80   |        |        |
| 22                  | SPC 58337310      | štěrkopisek frakce 0/4<br>m3 x 1,8                                               | t     | 15,680 | 480,00   | 7 526,40   | 1,000  | 15,680 |
| 23                  | 800-1 175 11 1101 | Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m<br>112,0*0,7*0,1 | m3    | 7,840  | 650,00   | 5 096,00   |        |        |
| 24                  | 800-1 174 11 1101 | Zasyp zeminou ve vrstvách se zhutněním rýh<br>70,560                             | m3    | 70,560 | 280,00   | 19 756,80  |        |        |
| 25                  | 800-1 181 15 2302 | úprava pláně se zhutněním                                                        | m2    | 78,400 | 50,00    | 3 920,00   |        |        |
| 26                  | 822-1 564 85 1116 | Podklad ze štěrku dle ŠD tl do 250 mm                                            | m2    | 78,400 | 350,00   | 27 440,00  | 0,450  | 35,280 |
| 27                  | 822-1 564 85 1111 | Podklad ze štěrku dle ŠD tl do 150 mm                                            | m2    | 78,400 | 290,00   | 22 736,00  | 0,270  | 21,168 |
| 28                  | R-pol.            | Manipulace, ochrana kabelové vedení                                              | kompl | 1,000  | 6 000,00 | 6 000,00   |        |        |
| 29                  | 827-1 998 27 6101 | Přesun hmot                                                                      | t     | 72,128 | 750,00   | 54 096,00  |        |        |
| celkem (bez DPH)    |                   |                                                                                  |       |        |          | 471 186,38 | 72,128 | 61,152 |
| DPH                 |                   |                                                                                  | %     | 21,000 |          | 98 949,14  |        |        |
| Celkem (včetně DPH) |                   |                                                                                  |       |        |          | 570 135,52 |        |        |

**IPPOBHOJZEMIA S.R.O.**  
 169 00 Pícká 6, Maloběřnovská 911/16  
 IČ: 261 57 284